MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG/UFPI Nº 39, de 27 de Junho de 2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado FINAL da publicação

do  Edital PREG/UFPI Nº 20, de 27 de Maio de 2022, para preenchimento das vagas remanescentes

por meio do ingresso como Transferência Voluntária, para o período letivo 2022.1

PROCESSO INTERESSADO  SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO/
NOTAS

CURSO

MEDICINA

23111.025516/2022-19 LUIS FELIPE RODRIGUES
BRANDÃO DE BARROS

CLASSIFICADO/
APROVADO

1º/3928,9 MEDICINA

23111.025410/2022-68 LAANA KÉSIA RIBEIRO MUNIZ CLASSIFICADO/
APROVADO

2º/3903 MEDICINA

23111.025039/2022-94 LETÍCIA LAGES RIBEIRO
ARAÚJO BRITO

CLASSIFICADO 3º/3821,8 MEDICINA

23111.025040/2022-67 MARIA VICTORIA COSTA
MILITAO

CLASSIFICADO 4º/3810,8 MEDICINA

23111.025454/2022-44 BRUNA MARQUES BRITO CLASSIFICADO 5º/3751 MEDICINA

23111.025370/2022-81 FELIPE BEZERRA DA SILVA
MORENO

CLASSIFICADO 6º/3750,2 MEDICINA

23111.025543/2022-66 YANNE DE LIMA SANTANA CLASSIFICADO 7º/3644,8 MEDICINA

23111.025685/2022-15 MARIA REGINA BARBOSA DA
SILVA

CLASSIFICADO 8º/3639,7 MEDICINA

23111.025399/2022-74 ANANDA KARINA MENESES
FLOR

CLASSIFICADO 9º/3289,7 MEDICINA

23111.025442/2022-77 WILLIAM AVELINO DE SOUSA
DANTAS

CLASSIFICADO 10º/3270,5 MEDICINA

23111.025403/2022-63 ANDRESSA ESCARLATTE
AVELINO DE SOUSA DANTAS

CLASSIFICADO 11º/2926,2 MEDICINA

ENGENHARIA AGRONÔMICA

23111.025067/2022-17 JHONATAS PEREIRA SOUSA
SILVA

CLASSIFICADO/
APROVADO

1º/2579,2 ENGENHARIA
AGRONÔMICA

Teresina, 27 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG

ENFERMAGEM

23111.025180/2022-70 MIDIAN PEREIRA DOS
SANTOS

CLASSIFICADO/
APROVADO

1º/3250,8 ENFERMAGEM

23111.025133/2022-78 LAYS LUSTOSA ALCÂNTARA CLASSIFICADO/
APROVADO

2º/3055,1 ENFERMAGEM

 23111.025387/2022-10 LAVINIA DE ALMEIDA LIMA CLASSIFICADO/
APROVADO

3º/3017,1 ENFERMAGEM